892 *ultum ire Camillam*  
*Haebertii Philolog. 50, p. 162.*

Turnus, ut suo  
 cum nec Lat  
 Aeneam sing  
 postridie dum  
 quod de f  
 Rutuli Iunonis  
 ut Tolunni or

Aeneas ad are  
 Turnus reduct  
 Aeneas contra  
 unum petit  
 sequitur, ut al  
 tum Aeneas n  
 qua re cognit  
 Turnus repu

Commisso cer  
 Aeneae hasta  
 neque vero  
 denique ubi  
 proprium l  
 luturnamque,  
 Aeneas Tu  
 eius m

Turnus  
 defecisse vi  
 se signari o  
 attollitque a  
 saucius ille  
 tum demum  
 excutiens c  
 impidus f  
 haud secus  
 tum sic ad  
 nulla mora